
Preisblatt für Milaidhoo Island Maldives, Baa Atoll - im UNESCO Biosphärenreservat

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Water Pool Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind (9-11 Jahre). Kinder unter 9 Jahren nicht erlaubt.

11.05.2024 - 31.07.2024 896,00 1.792,00 871,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

01.08.2024 - 30.09.2024 1.053,00 2.106,00 975,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.303,00 2.606,00 1.142,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 1.256,00 2.511,00 1.101,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

23.12.2024 - 10.01.2025 1.868,00 3.735,00 1.509,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

11.01.2025 - 30.04.2025 1.458,00 2.916,00 1.236,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

Beach Residence with private pool (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind (9-11 Jahre). Kinder unter 9 Jahren nicht erlaubt.

11.05.2024 - 31.07.2024 1.758,00 3.515,00 1.445,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

01.08.2024 - 30.09.2024 2.065,00 4.130,00 1.650,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 2.323,00 4.646,00 1.822,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 2.238,00 4.477,00 1.756,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

23.12.2024 - 10.01.2025 4.162,00 8.325,00 3.039,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

11.01.2025 - 30.04.2025 3.424,00 6.847,00 2.546,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

Beach Pool Villa (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind (9-11 Jahre). Kinder unter 9 Jahren nicht erlaubt.

11.05.2024 - 31.07.2024 1.034,00 2.067,00 963,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

01.08.2024 - 30.09.2024 1.214,00 2.428,00 1.083,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 1.504,00 3.007,00 1.276,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 1.448,00 2.897,00 1.229,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

23.12.2024 - 10.01.2025 2.114,00 4.228,00 1.673,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

11.01.2025 - 30.04.2025 1.682,00 3.365,00 1.385,00 1 Kind bis 8 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Two Bedroom Ocean Residence with private pool (Halbpension)
Maximal 6 Personen. Kinder unter 9 Jahren nicht erlaubt.

11.05.2024 - 31.07.2024 7.739,00

01.08.2024 - 30.09.2024 8.325,00

01.10.2024 - 31.10.2024 8.971,00
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01.11.2024 - 22.12.2024 8.644,00

23.12.2024 - 10.01.2025 17.649,00

11.01.2025 - 30.04.2025 11.751,00

Two Bedroom Beach Residence with private pool (Halbpension)
Maximal 6 Personen. Kinder unter 9 Jahren nicht erlaubt.

11.05.2024 - 31.07.2024 8.126,00

01.08.2024 - 30.09.2024 8.742,00

01.10.2024 - 31.10.2024 9.419,00

01.11.2024 - 22.12.2024 9.076,00

23.12.2024 - 10.01.2025 18.531,00

11.01.2025 - 30.04.2025 12.338,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-0 Jahre Kind 1-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Milaidhoo Gourmet Plan (Aufpreis auf HP) 413,00 0,00 207,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Milaidhoo Gourmet Plan (Aufpreis auf HP) 398,00 0,00 200,00

24.12.2024 - 24.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 24.12.24 682,00 0,00 341,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 31.12.24 791,00 0,00 396,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

11.01.2024 - 10.01.2025 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Hotelpreis mit
Halbpension bei Buchung bis spätestens 60 Tage vor
Anreise.

Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

11.01.2024 - 10.01.2025 Frühbucher 15% Frühbucher-Ermäßigung auf den Hotelpreis mit
Halbpension bei Buchung bis spätestens 90 Tage vor
Anreise.

Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

11.01.2024 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten eine Flasche Champagner
und Schokolade auf dem Zimmer, einen Kuchen, eine
Partnermassage (60 Minuten) im Spa sowie ein
Candlelight Dinner für 2 Personen (3 Gänge, Getränke
werden berechnet).

Gültig bis 12 Monate nach dem Hochzeitsdatum, bei
einem Mindestaufenthalt von 4 Nächten.

11.01.2024 - 30.04.2025 Verpflegung Gegen Aufpreis können Sie den "Milaidhoo Gourmet
Plan" buchen und in allen Restaurants des Hotels zu
Abend essen. Auch wöchentliche Themenbuffets,
Spirituosen, Bier, Cocktails, bestimmte Weine und viele
weitere Getränke sind unbegrenzt inklusive.

Gültig in allen Kategorien. Den Aufpreis für Milaidhoo
Gourmet Plan finden Sie unter "Zusatzleistungen".
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07.03.2024 - 22.12.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung und die Transfers.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
07.03.24-30.06.24 in allen Kategorien. Kombinierbar mit
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

23.12.2024 - 10.01.2025 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis mit gebuchter
Verpflegung und die Transfers.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
07.03.24-30.06.24 in allen Kategorien. Kombinierbar mit
den Zugaben für Hochzeitsreisende.

23.12.2024 - 10.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 5
Nächten in der Hochsaison. Keine Abreise am 30. und
31.12. möglich.

11.01.2025 - 26.04.2025 Frühbucher 15% Frühbucher-Ermäßigung auf den Hotelpreis mit
Halbpension bei Buchung bis spätestens 31.10.24.

Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeitsreisende.

27.04.2025 - 30.04.2025 Frühbucher 15% Frühbucher-Ermäßigung auf den Hotelpreis mit
Halbpension bei Buchung bis spätestens 31.01.25.

Gültig in allen Kategorien. Kombinierbar mit den
Zugaben für Hochzeitsreisende.


